

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	001-1919-330	Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni
Objekt:	SO 101	Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace
Rozpočet:	ZL 2 méněpráce	Komunikace, zpevněné plochy - méněpráce

Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46 37901 Třeboň-Třeboň II	IČO: 00247618 DIČ: CZ00247618
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Lesostavby Třeboň a.s. Novohradská 226 37901 Třeboň	IČO: 47239328 DIČ: CZ47239328
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-541 833,68
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-541 833,68</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-541 833,68 CZK
Základní DPH	21 %	-113 786,00 CZK
Zaokrouhlení		0,68 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>-655 619,00 CZK</b>
--------------------------	------------------------

v \_\_\_\_\_ dne **8.12.2022**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-541 833,68	100
Cena celkem					-541 833,68	100

## Položkový rozpočet

S:	001-1919-330 Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni
O:	SO 101 Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace
R:	ZL 2 méněprác Komunikace, zpevněné plochy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-541 833,68</b>
21	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-375,65000	142,72	-53 612,77

Definitivní úpravy SO 01 :

ul. Komenského - ŠD 0/32 (tl. 1x150 mm) :

dlážděný chodník : -51,5\*0,8 -41,20000

dlážděné vjezdy k domům : -66,5\*0,8 -53,20000

dlážděné parkovací stání : -109,5\*0,8 -87,60000

stávající dlážděný práh - červený vodící pás : -1,0 -1,00000

stávající dlážděný práh - šedý dlážděný chodník : -2,65 -2,65000

ul. Polní - ŠD 0/63 mm (tl. 2x 150 mm) rýha pro plynovod :

asfaltová silnice nová : -2\*84,0\*0,8 -134,40000

rozšířená rýha pro PROPOJ 2 :

asfaltová silnice nová : -2\*4,0\*2,0 -16,00000

Definitivní úpravy SO 02 :

ŠD 0/32 mm (tl. 1x 150 mm) :

dlážděný chodník : -35,0\*0,8 -28,00000

dlážděné vjezdy k domům : -4,5\*0,8 -3,60000

dlážděné parkovací stání : -10,0\*0,8 -8,00000

23	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-187,45000	410,02	-76 858,25
----	-----------	--	----	------------	--------	------------

Definitivní úpravy SO 01 :

v šíři výkopu + 0,25 m na obě strany :

ul. Polní :

rýha pro plynovod :

asfaltová silnice nová : -84,0\*1,3 -109,20000

rozšířená rýha pro PROPOJ 2 :

asfaltová silnice nová : -4,0\*2,5 -10,00000

Definitivní úpravy SO 02 :

v šíři výkopu + 0,25 m na obě strany :

ul. Komenského :

rýha pro plynovodní přípojky :

asfaltová silnice nová : -30,0\*1,3 -39,00000

rozšířená rýha pro protažení přípojky :

asfaltová silnice nová - 13 ks : -13\*1,5\*1,5 -29,25000

24	567921112	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 150 mm	m2	-232,85000	410,51	-95 587,25
----	-----------	---	----	------------	--------	------------

Definitivní úpravy SO 01 :

ul. Komenského :

dlážděný chodník : -51,5\*0,8 -41,20000

dlážděné vjezdy k domům : -66,5\*0,8 -53,20000

dlážděné parkovací stání : -109,5\*0,8 -87,60000

stávající dlážděný práh - červený vodící pás : -1,0 -1,00000

stávající dlážděný práh - šedý dlážděný chodník : -2,65 -2,65000

Definitivní úpravy SO 02 :

rýha pro plynovodní přípojky :

## Položkový rozpočet

S:	001-1919-330 Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni
O:	SO 101 Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace
R:	ZL 2 méněprác Komunikace, zpevněné plochy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dlážděný chodník (ul. Komenského) : -24,5*0,80		-19,60000		
		dlážděné vjezdy k domům (ul. Komenského) : -4,5*0,8		-3,60000		
		dlážděné parkovací stání (ul. Komenského) : -10,0*0,8		-8,00000		
		rozšířená rýha pro protažení přípojky :				
		16*1,0*1,0 : -16*1,0*1,0		-16,00000		
25	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-1 628,25100	32,11	-52 283,14
		-1628,251		-1 628,25100		
26	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-1 628,25100	17,29	-28 152,46
		-1628,251		-1 628,25100		
28	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-272,20000	296,40	-80 680,08
		Definitivní úpravy SO 01 :				
		v šíři výkopu + přesah 0,5 m na obě strany :				
		ul. Polní :				
		rýha pro plynovod :				
		asfaltová silnice nová : -84,0*1,8		-151,20000		
		rozšířená rýha pro PROPOJ 2 :				
		asfaltová silnice nová : -5,0*3,0		-15,00000		
		Definitivní úpravy SO 02 :				
		v šíři výkopu + přesah 0,5 m na obě strany :				
		ul. Komenského :				
		rýha pro plynovodní přípojky :				
		asfaltová silnice nová : -30,0*1,8		-54,00000		
		rozšířená rýha pro protažení přípojky :				
		asfaltová silnice nová - 13 ks : -13*2,0*2,0		-52,00000		
29	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-72,85000	328,55	-23 934,87
		Definitivní úpravy SO 01 :				
		ul. Komenského :				
		dlážděný chodník : -51,5*0,8		-41,20000		
		stávající dlážděný práh - červený vodící pás : -1,0		-1,00000		
		stávající dlážděný práh - šedý dlážděný chodník : -2,65		-2,65000		
		Definitivní úpravy SO 02 :				
		dlážděný chodník : -35,0*0,80		-28,00000		
32	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-152,40000	328,55	-50 071,02
		Definitivní úpravy SO 01 :				
		dlážděné vjezdy k domům : -66,5*0,8		-53,20000		
		dlážděné parkovací stání : -109,5*0,8		-87,60000		
		Definitivní úpravy SO 02 :				
		dlážděné vjezdy k domům : -4,5*0,8		-3,60000		
		dlážděné parkovací stání : -10*0,8		-8,00000		
33	59245005.I	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	-57,93600	396,44	-22 968,15

## Položkový rozpočet

S:	001-1919-330 Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni
O:	SO 101 Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace
R:	ZL 2 méněprác Komunikace, zpevněné plochy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"černá :

Definitivní úpravy SO 01 :

dlážděné vjezdy k domům 66,5\*0,80 :

53,2\*1,02 Přepočtené koeficientem množství : -53,2\*1,02 -54,26400

Definitivní úpravy SO 02 :

dlážděné vjezdy k domům 4,5\*0,8 :

3,6\*1,02 Přepočtené koeficientem množství : -3,6\*1,02 -3,67200

34	59245005.II	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	-97,51200	396,44	-38 657,66
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------

"červená :

Definitivní úpravy SO 01 :

dlážděné parkovací stání 109,5\*0,80 :

87,6\*1,02 Přepočtené koeficientem množství : -87,6\*1,02 -89,35200

Definitivní úpravy SO 02 :

dlážděné parkovací stání 10\*0,80 :

8\*1,02 Přepočtené koeficientem množství : -8\*1,02 -8,16000

30	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-70,58400	269,58	-19 028,03
----	----------	---	----	-----------	--------	------------

Definitivní úpravy SO 01 :

dlážděný chodník (ul. Komenského) 51,5\*0,80 :

41,2\*1,02 Přepočtené koeficientem množství : -41,2\*1,02 -42,02400

Definitivní úpravy SO 02 :

28\*1,02 Přepočtené koeficientem množství : -28\*1,02

-28,56000

<b>Celkem</b>						<b>-541 833,68</b>
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>001-1919-330</b>	<b>Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni</b>
Objekt:	<b>SO 101</b>	<b>Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace</b>
Rozpočet:	<b>ZL 2 vícepráce</b>	<b>Komunikace, zpevněné plochy - vícepráce</b>

Objednatel:	<b>Město Třeboň</b> <b>Palackého nám. 46</b> <b>37901 Třeboň-Třeboň II</b>	IČO: <b>00247618</b> DIČ: <b>CZ00247618</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>Lesostavby Třeboň a.s.</b> <b>Novohradská 226</b> <b>37901 Třeboň</b>	IČO: <b>47239328</b> DIČ: <b>CZ47239328</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 441 790,74
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 441 790,74</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 441 790,74 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>302 776,00 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,26 CZK**

**Cena celkem s DPH 1 744 567,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **8.12.2022**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			591 344,84	41
5	Komunikace	HSV			761 163,67	53
8	Trubní vedení	HSV			1 441,40	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			15 930,00	1
998	Přesun hmot	HSV			71 910,83	5
Cena celkem					1 441 790,74	100

## Položkový rozpočet

S:	001-1919-330 Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni
O:	SO 101 Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace
R:	ZL 2 vícepráce Komunikace, zpevněné plochy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>591 344,84</b>
8	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do, 1000 m3 strojně	m3	643,23690	62,85	40 427,44
<p style="margin-left: 20px;">Odkopávky pro sanaci podloží v aktivní zóně :</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro sanaci podloží v ploše komunikace : 488,47530 1628,251*0,3</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro parkovací stání : 515,872*0,3 154,76160</p>						
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	643,23690	14,01	9 011,75
<p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - odkopávky pro sanaci podloží v ploše komunikace : 488,47530 1628,251*0,3</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro parkovací stání : 515,872*0,3 154,76160</p>						
11	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a, svahu do 1:5	m2	2 144,12300	21,20	45 455,41
<p style="margin-left: 20px;">Plán sanace podloží v aktivní zóně :</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro sanaci podloží : 1628,251 1 628,25100</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro parkovací stání : 515,872 515,87200</p>						
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	643,23690	156,76	100 833,82
<p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro sanaci podloží v ploše komunikace : 488,47530 1628,251*0,3</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro parkovací stání : 515,872*0,3 154,76160</p>						
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 286,47380	307,52	395 616,42
<p style="margin-left: 20px;">488,475*2 "Přepočtené koeficientem množství : 976,95060 488,4753*2</p> <p style="margin-left: 20px;">488,475*2 "Přepočtené koeficientem množství : 309,52320 154,7616*2</p>						
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>761 163,67</b>
62	564681111	Podklad z kameniva drceného 0-125 mm, tl. 30 cm	m2	2 144,12300	355,00	761 163,67
<p style="margin-left: 20px;">Sanace podloží v aktivní zóně :</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro sanaci podloží ze štěrkdrtě frakce 0/125 : 1628,251 1 628,25100</p> <p style="margin-left: 20px;">ZL 2 - přípočet pro parkovací stání : 515,872 515,87200</p>						
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>1 441,40</b>
63	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	1,00000	250,00	250,00
64	28612243	Přesuvka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150 hladká, hrdlovaná, červenohnědá, dl. 190 mm	kus	1,00000	527,00	527,00
<p style="margin-left: 20px;">připojení odvodňovacího žlabu : 1 1,00000</p>						
65	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	2,00000	210,00	420,00
66	28611351	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	1,00000	67,40	67,40
<p style="margin-left: 20px;">připojení odvodňovacího žlabu : 1 1,00000</p>						
67	28611934	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC	kus	1,00000	177,00	177,00
<p style="margin-left: 20px;">připojení odvodňovacího žlabu : 1 1,00000</p>						
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>15 930,00</b>
68	935932217	Odvodňovací žlab pro zatížení B125 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	kus	3,00000	5 310,00	15 930,00



### Položkový rozpočet

S:	001-1919-330	Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni
O:	SO 101	Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace
R:	ZL 2	vícepráce Komunikace, zpevněné plochy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ZL 2 - odvodnění : 3,0

3,00000

<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>71 910,83</b>
69	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 383,43262	51,98	71 910,83

<b>Celkem</b>						<b>1 441 790,74</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání